
    
 

Juhatuse e-kirjaline otsus koosolekut kokku kutsumata   

            

           10.06.2025 

 

Otsuse tegemise aeg: 10.06.-15.06.2025 

Koht: e-kirjaline 

Osalesid juhatuse liikmed: Rain Jano, Aivar Kalle, Tiina Luks, Anni Roost, Kadi Hiie 

Protokollija: Hanna Saar 

Võttes aluseks MTÜ Saarte Koostöökogu põhikirja punkti 7.3: 

Juhatus võib vastu võtta otsuse koosolekut kokku kutsumata, kui otsuse poolt hääletavad 

kirjalikult või meili teel kõik juhatuse liikmed 

 

ESF+ meetme „Sotsiaalmeede“ ellu viidud miniprojekti „Oliüks Henno“ Saare 

maakonna hooldekodudesse“, aruande kinnitamine  

Projektinõustaja Hanna Saar saatis juhatuse liikmetele kirjaliku ülevaate ESF+ toetusmeetme 

„Sotsiaalmeede“ esitatud miniprojekti MTÜ SOOJAD SÜDAMED aruandest ja teeb 

ettepaneku selle kinnitamiseks.  

 

MTÜ SOOJAD SÜDAMED esitas 06. juunil 2025 aruande ESF+ toetusmeetme 

„Sotsiaalmeede“ miniprojekti „Oliüks Henno Saare maakonna hooldekodudesse“ elluviimise 

kohta.  

Projekti nõustaja saatis läbi SPOKU keskkonna aruande parandamiseks, et täpsustada miks 

prognoositud osalejate arv jäi väiksemaks kui algselt taotluses, ning kas kokkuvõttes sai 

väiksema osalejate arvuga eesmärk täidetud. 

Projekt viidi ellu ajavahemikus 22.04.2025–22.05.2025, kaasates 131 vanemaealist ja 

erivajadustega inimest Saaremaa erinevatest hooldekodudest. 

Projekti tegevuste raames näidati kuues Saare maakonna hooldekodus: Kihelkonna, Muhu, 

Kuressaare haigla, Mustjala päevakeskus-pansionaat, Südamekodu ja Pärsama, filmi „Oliüks 

Henno“. Taotluse esitamise hetkel oli hooldekodudega kokkulepped sõlmitud filmi 

näitamiseks. 

Filmi eesmärgiks oli tutvustada talendikat saarlast Henno Käod, kes oli hooldekodu elanike ja 

töötajate eakaaslane. Saaremaa hooldekodudes elab Henno sugulasi ja koolikaaslasi, kes ei 

saa enam iseseisvalt kino külastada. Film on vaatajatele tuttavast ajastust ja kohtadest ning 

toob meelde häid mälestusi nooruspõlvest ning aitab meenutada toredaid aegu ning annab 

põhjuse omavaheliseks suhtluseks. 

Hooldekodude elanikud on kõrvale jäänud välismaailma tegemistest ja suhtlusest, ning 

ligipääs kinno puudub. Hooldekodude madalapalgalistel töötajatel pole sageli aega/raha kinos 

käimiseks. 

Taotleja prognoosis avalduses osalejate arvuks ca 190, tegelikult sai filmist osa 131 osalejat.  

 

Taotleja põhjendas aruandes osalejate arvu erinevust sellega, et hooldekodud andsid algse 



prognoositava osalejate arvu, ent tulenevalt osalejate erinevatest tervislikest seisunditest ning 

haiguspuhangutest, jäigi mõnes kohas osalus alla prognoosi. 

Sellegipoolest on suhted loodud, film vaadatud ja hooldekodudel olemas ka edaspidi 

võimalus filmi vaadata (lingi abil). Seega kinnitati, et projekti elluviimine täitis oma 

eesmärki. 

 

Esitatud aruanne on vormi- ja nõuetekohane ning vastab Saarte Koostöökogu strateegia 

meetme 5 „Sotsiaalmeede“ miniprojektitaotluste vastuvõtmise ja hindamise korrale. 

Projektinõustaja Hanna Saar tegi juhatusele kirjaliku ettepaneku kinnitada miniprojekti 

edukas elluviimine ja eesmärkide täitmine ning maksta välja projektitoetus summas 1 515,00 

eurot. 

KIRJALIKULT OTSUSTATI:  

1. Kinnitada, et MTÜ SOOJAD SÜDAMED projekt „Oliüks Henno“ Saare maakonna 

hooldekodudesse“ on ellu viidud ja püstitatud eesmärgid saavutatud.  

2. Avalikustada tegevuspiirkonna elanikele teave projekti eesmärkidest ja tulemustest Saarte 

Koostöökogu kodulehel.  

3. Edastada juhatuse otsus 10 päeva jooksul e-toetuse keskkonna kaudu Riigi Tugiteenuste 

Keskusele.  

4. Projektitoetuse väljamakse 1 515 eurot teha taotlejale 60 päeva jooksul alates juhatuse 

otsuse kinnitamisest. Otsuse poolt hääletasid kõik juhatuse liikmed, vastu ega erapooletuid ei 

olnud. 

 

Hääletasid: (digitaalselt allkirjastatud otsus): 

Tiina Luks (85599) 

Kadi Hiie (10391) 

Anni Roost (94992) 

Rain Jano (94992) 

Aivar Kalle (11051) 

 

 

 


